
Verifone un FreedomPay paziņo par 
globālu partnerību, kas tirgotājiem 
visā pasaulē nodrošina pilnīgu 
tirdzniecības ekosistēmu

Partnerība sniedz tirgotājiem iespēju izmantot Verifone nozares vadošo maksājumu ierīču 
portfeli ar plaši izmantoto FreedomPay tirdzniecības platformu - vienkāršojot maksājumus 
katrā klienta ceļojuma posmā.

Ņujorka, 2025. gada 7. janvāris – Verifone, vadošā savienotās komercijas platforma 
pasaulē pazīstamākajiem mazumtirdzniecības zīmoliem, lielākajām finanšu iestādēm un 
finanšu tehnoloģiju uzņēmumiem, kā arī mazajiem tirgotājiem, un FreedomPay, pasaules 
līderu izvēlētais komercijas tehnoloģiju partneris mazumtirdzniecības, restorānu, sporta 
un izklaides jomā, šodien paziņo par savu ekosistēmu integrāciju. Uzņēmumi 
visdažādākajās nozarēs, kas izmanto FreedomPay globālo maksājumu organizēšanas 
platformu, tagad var veicināt izaugsmi un uzlabot darbības efektivitāti, izmantojot 
Verifone drošās, ārkārtīgi izturīgās un patērētāju uzticamās maksājumu ierīces.

Partnerība nodrošina pārdevējiem uzlabotu tirdzniecības pakotni, kas sniedz:

Viengabalaina darījuma pieredze: Verifone viss nozarē vadošās maksājumu aparatūras 
portfelis ir pieejams, izmantojot šo jauno partnerību, kas nodrošina uz patērētājiem 
orientētus tirdzniecības braucienus un ērtu īpašuma pārvaldību. Tirgotāji var izvietot visā 
pasaulē atzītus termināļus katram izmantošanas gadījumam, izmantojot plašu un 
daudzfunkcionālu ierīču klāstu, kas piemērotas jebkuram lietošanas gadījumam – no 
mobilajām, daudzjoslu, pašapkalpošanās, pārnēsājamām ierīcēm līdz SoftPOS 
risinājumiem un vēl vairāk.

Vienkāršotas un drošas operācijas: Pilnībā integrētais risinājums vienkāršo pārvaldību 
un pastiprina tirgotāju drošību, apvienojot Verifone jaudīgo maksājumu dzinēju un 
modernās aizsardzības sistēmas ar FreedomPay Next Level Commerce™ platformu un 
nozares vadošajām drošības funkcijām.

https://www.verifone.com/en/global
http://www.freedompay.com/


Pilnīgs risinājumu portfelis: Apvienotais piedāvājums risinājumu sniedzējiem nodrošina 
elastību, lai viegli modernizētu un integrētu mūsdienīgus maksājumu risinājumus, kas nav 
atkarīgi no jaunākās paaudzes un operētājsistēmas, savā esošajā tirdzniecības vietu vidē.

"Mūsu partnerība ar FreedomPay apvieno mūsu nozarē vadošās maksājumu ierīces ar plaši 
izmantoto un jaudīgo tirdzniecības platformu," teica Verifone izpilddirektors Himanshu Patel. 
"Kopā mēs uzlabojam patērētāju maksājumu pieredzi, ļaujot tirgotājiem ieviest drošus, 
inovatīvus risinājumus, kas maksimāli palielina viņu ieguldījumu ilgtermiņa vērtību.""

"FreedomPay mērķis ir nodrošināt izcilu tirdzniecības pieredzi, piedāvājot nepārspējamu 
ātrumu, drošību un personalizāciju," teica FreedomPay dibinātājs un izpilddirektors Toms 
Durovsiks. "Integrējot Verifone pilno jaudīgo maksājumu ierīču klāstu, mēs varam nodrošināt 
saviem tirgotājiem lielāku elastību un jaunākās maksājumu tehnoloģijas, tādējādi nodrošinot, 
ka viņi var piedāvāt saviem klientiem labākos iespējamos pakalpojumus.""

Verifone nozares vadošo ierīču klāsts drīzumā tiks pilnībā sertificēts FreedomPay tīklā, un 
tās būs pieejamas ieguvējam nekaitīgā formātā. Lai uzzinātu vairāk par partnerību, 
apmeklējiet https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership. Lai uzzinātu 
vairāk par katru uzņēmumu, apmeklējiet www.freedompay.com  un 
www.verifone.com.  

Par Verifone
Verifone veido ekosistēmas tiešsaistes un klātienes tirdzniecībai, tostarp visu, kas 
nepieciešams uzņēmumiem - no drošām maksājumu ierīcēm līdz e-komercijas rīkiem, 
iegādes pakalpojumiem, progresīviem biznesa ieskatiem un daudz ko citu. Verifone ir 
globāls finanšu tehnoloģiju līderis, kas nodrošina vispusīgas komercijas izaugsmi 
uzņēmumiem vairāk nekā 165 valstīs, un tam uzticas pasaulē pazīstamākie zīmoli, mazie 
uzņēmumi un lielākās finanšu iestādes. Verifone platformas pamatā ir četru desmitgažu 
inovāciju un bezkompromisa drošības vēsture, un tā ik gadu pārvalda vairāk nekā 12 
miljardus darījumu vairāk nekā 12 miljardu vērtībā. 500 miljardus ASV dolāru fiziskajos un 
digitālajos kanālos. Uzzini vairāk www.verifone.com.  

Par FreedomPay
FreedomPay Next Level Commerce™ platforma pārveido esošās maksājumu sistēmas 
un procesus pārejot no novecojušām uz modernākajām tehnoloģijām un ļauj tirgotājiem 
izmantot maksājumu potenciālu. Tā kā FreedomPay ir galvenais risinājums, ko izvēlas 
daudzi lielākie uzņēmumi visā pasaulē mazumtirdzniecības, viesmīlības, naktsmītņu, 
spēļu, sporta un izklaides, ēdināšanas, izglītības, veselības aprūpes un finanšu 
pakalpojumu jomā, FreedomPay tehnoloģija ir mērķtiecīgi radīta, lai nodrošinātu stabilu 
darbību ļoti sarežģītā globālās komercijas vidē.

Uzņēmums uztur pasaules līmeņa drošības vidi un bija viens no pirmajiem maksājumu 
risinājumu sniedzējiem Ziemeļamerikā, ko apstiprināja PCI drošības standartu padome. 
FreedomPay robustie risinājumi maksājumu, drošības, identitātes un datu analīzes jomā ir 
pieejami veikalos, tiešsaistē un mobilajā vidē, un tos atbalsta ātra API ieviešana.

Godalgotā FreedomPay tirdzniecības platforma darbojas, izmantojot vienotu, vienotu 
tehnoloģiju kopumu vairākos kontinentos, kas ļauj uzņēmumiem nodrošināt inovatīvu 
nākamā līmeņa pieredzi globālā mērogā. www.freedompay.com  

http://www.freedompay.com/
http://www.verifone.com/
http://www.verifone.com/



